2021 年度 「英語のミッション」奨学生申請書

以下は記入しないでください。

 入試区分  受験番号

〒

「英語のミッション」奨学生申請書

  年   月   日

北陸学院大学

北陸学院大学短期大学部 学長殿

氏名               印

住所

生年月日     年   月   日

志望学科            学科

 私は下記のとおり資格を取得していますので、貴学に入学する場合、1 年次の授業

料減免を受けることを申請し、入学後は貴学が指定した学内プログラムのいずれかを

受講することを誓約いたします。

取得資格（該当資格を○を記入） 級・点数 取得年月日

 実用英語技能検定（英検） 級 年  月  日

   年  月  日

   年  月  日

※英検以外の資格・検定は名称も記入してください。

【添付書類】

合格証明書など各資格取得を示す公式証明書のコピー

※証明書については、各資格の公式ホームページ等でご確認ください。

※出願書類提出後、3 月末までに資格を取得し申請した場合も、当該奨学生の対象と

なります。入学手続きについては、一旦所定の入学手続金を全額納入していただき、

入学後に奨学金を給付いたします。